Администрация

муниципального образования городское поселение
город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2021 г.                                                                                                                            № 374

«Об утверждении схемы-таблицы размещения

нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования

городское поселение город Боровск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 10 Федерального

закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации", приказом министерства конкурентной политики и

тарифов Калужской области от 09.11.2010 N 543 "О порядке разработки и утверждения

органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципальных образований Калужской области",  Уставом муниципального

образования городское поселение город Боровск, на основании проведенного анализа

фактического размещения нестационарных торговых объектов и их потребности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему-таблицу размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования городское поселение город Боровск, изложив ее

согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск:

- от 15.02.2013 № 33 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования городское поселение город Боровск»;

- от 25.01.2021 № 13 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования городское поселение город Боровск на

2021 год".

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования

(обнародования) на официальном сайте Администрации муниципального образования

городское поселение город Боровск  в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет www.borovsk.org.

Глава администрации муниципального

образования городское поселение  город Боровск                                     А.Я.Бодрова

consultantplus://offline/ref=BF3ED35ED9320FA112427AE679195584824636A253C6892AE70F01A16F7205BE9344F00E6B2AC7C9AB28065CCC26B9D13AA67728F96957EDAB608DEES0dBM
consultantplus://offline/ref=C83C03793A6D076076909AF7618436C6454624997AB4FC3F6DBEE6B83DB4929C48100A7E2A1EB375E5636AFB0CL9h3M
consultantplus://offline/ref=C83C03793A6D076076909AF7618436C64546209D72B1FC3F6DBEE6B83DB4929C5A105272281FAC75E3763CAA4AC71FB612970F564E63082AL0hDM
consultantplus://offline/ref=C83C03793A6D0760769084FA77E868C84145799073B1F06937ECE0EF62E494C91A505427795BF879E57C76FA0C8C10B411L8h8M
consultantplus://offline/ref=BF3ED35ED9320FA112427AE679195584824636A253C6882CE50C01A16F7205BE9344F00E6B2AC7C9AB28075EC926B9D13AA67728F96957EDAB608DEES0dBM
consultantplus://offline/ref=BF3ED35ED9320FA112427AE679195584824636A253C6892AE70F01A16F7205BE9344F00E6B2AC7C9AB28065CCC26B9D13AA67728F96957EDAB608DEES0dBM
consultantplus://offline/ref=B323D1634E08F031471A0E5B3B4BA5420A2484AC9FDFC716236A8F61944C8F1090A584B025B888792FCCA2217D52B4F60Dk1p4M

Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                        МО ГП город Боровск

от _______2021г. № _____

СХЕМА-ТАБЛИЦА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

на территории муниципального образования городское поселение город Боровск

N Место нахождения

нестационарного торгового

объекта (адресный ориентир)

Количество

нестациона

рных
торговых

объектов по

адресному
ориентиру

Тип нестационарного торгового объекта Группа товаров Срок

размещения

нестационар
ного

торгового

объекта

Торгов
ый

павиль

он

Торго
вая

палат

ка

Кио
ск

Тор
гова

я

гале
рея

Автома
газин

(торгов

ый
автофу

ргон,

автолав
ка)

Торго
вый

автом

ат
(венд

ингов

ый
автом

ат)

Авто
цист

ерна

Бахчев
ой

развал

Елочн
ый

базар

Торг
овая

теле

жка

Мясо,
мясная

гастро

номия

Мол
око,

моло

чная
прод

укци

я

Рыба,
рыбная

продукц

ия,
морепро

дукты

Овощ
и,

фрукт

ы и
ягоды

Хлеб,
хлебобу

лочная

продукц
ия

Прод
укци

я

обще
ствен

ного

пита
ния

Товары
народны

х

художес
твенных

промысл

ов

Печат
ная

проду

кция

Другая

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 ул.Володарского, 47 1 1                  1 на

неопределен

ный срок

2 ул.Мира, в районе д.57 1 1                  1 на

неопределен

ный срок

3 пл.Ленина, в районе д.40 2   2            1   1  на

неопределен

ный срок

4 ул.Некрасова, в районе

д.2

1        1      1      июнь-

октябрь

5 ул.Некрасова, в районе

д.7

1        1      1      июнь-

октябрь

6 пл.Ленина, в районе м-на

«Связной»

37  33       4  5  2 2 2  1 1 24 март-

декабрь

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

7 ул.Ленина, в районе д.33 1       1     1        январь-

декабрь

8 ул.Ленина, в районе д.33 4    4               4 март-май

9 пл.Ленина, проход между

д.40 и д.41

3          3         3 январь-

декабрь

10 пл.Ленина, в районе д.33 20    20     4     5     15 январь-

декабрь

 ИТОГО: 71